

Brinch-Lundgaard ApS
Krokusvej 57, 8700 Horsens

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 35 22 72 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Claus Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brinch-Lundgaard ApS Krokusvej 57 8700 Horsens
	CVR-nr.: 35 22 72 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associerede virksomheder	Rationel Staldinventar A/S, Hedensted ASX af 08.03.20016 ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i andre selskaber. I 2020 har selskabet påbegyndt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 692.882 kr. mod 300.114 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-449	-5.355
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.334	0
Resultat før finansielle poster	-3.783	-5.355
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	649.886	302.888
Andre finansielle indtægter	60.923	3.003
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.052	-422
Resultat før skat	692.974	300.114
2 Skat af årets resultat	-92	0
Årets resultat	692.882	300.114
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	404.886	57.887
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	287.996	192.227
Disponeret i alt	692.882	300.114

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	924.416	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>924.416</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.370.975	896.652
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.370.975</u>	<u>896.652</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.295.391</u>	<u>896.652</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	1.800	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	660
Tilgodehavender i alt	<u>1.800</u>	<u>660</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	133.366	374.702
Værdipapirer i alt	<u>133.366</u>	<u>374.702</u>
Likvide beholdninger	6.305	48.005
Omsætningsaktiver i alt	<u>141.471</u>	<u>423.367</u>
Aktiver i alt	<u>2.436.862</u>	<u>1.320.019</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.087.543	613.220
Overført resultat	814.795	526.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	<u>2.027.338</u>	<u>1.315.019</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>386.013</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>386.013</u>	<u>0</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	11.200	0
Selskabsskat	1.061	0
Anden gæld	5.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.250</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.511</u>	<u>5.000</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>409.524</u>	<u>5.000</u>
 Passiver i alt	<u>2.436.862</u>	<u>1.320.019</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	555.333	334.572	54.000	1.068.905
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	57.887	192.227	50.000	300.114
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	613.220	526.799	50.000	1.315.019
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	404.886	287.996	0	692.882
Opskrivning i associeret virksomhed	0	69.437	0	0	69.437
	125.000	1.087.543	814.795	0	2.027.338

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.052	422
	<u>14.052</u>	<u>422</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.892	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.800	0
	<u>92</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 924 t.kr.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter.